
 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

 Ufficio VII  - Ambito Territoriale  di Grosseto 

 

Il Dirigente 

Vista  la nota ministeriale prot. 18372 del 14/06/2021 avente per oggetto: “Utilizzazioni e Assegnazioni 

Provvisorie Personale Docente, Educativo ed A.T.A. ai sensi del CCNI sottoscritto in data 8 luglio 

2020- a.s. 2021/22”; 

Vista  l'Ipotesi del C.C.N.I. sottoscritta in data 08/07/2020, concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni 

Provvisorie del Personale Docente, Educativo ed A.T.A. per il triennio 2019/22; 

Visto  Il Contratto Collettivo Decentrato Regionale concernente le Utilizzazioni e le assegnazioni Provvisorie 

del Personale Docente, Educativo ed A.T.A. per l’a.s.2021/22; 

Visto  Il proprio decreto prot.n. 1974 del 21/07/2021 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie di 

utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del personale docente di ogni 

ordine e grado della provincia di Grosseto; 

Visto  Il proprio decreto prot.n. 2006 del 23/07/2021 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie di 

utilizzazioni e assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali del personale A.T.A. della 

provincia di Grosseto; 

Visto  Il proprio decreto di pubblicazione delle graduatorie definitive delle assegnazioni provvisorie e 

utilizzazioni provinciali e interprovinciali del personale docente ed A.T.A. prot.n. 2195 del 

03/08/2021; 

Tenuto conto delle disponibilità presenti nelle scuole di ogni ordine e grado della provincia di Grosseto 

pubblicate il 05- 06- 09 agosto 2021 sul sito web di questo Ufficio; 

Viste  le preferenze espresse dal personale docente e A.T.A. ed in relazione dei suddetti posti disponibili; 

Visto  Il proprio decreto prot.n. 2266 del 09 agosto 2021 di pubblicazione delle sedi delle assegnazioni 

provvisorie e delle utilizzazioni provinciali e interprovinciali del personale docente; 

Visto  il proprio decreto prot.n. 2290 del 09-08-21 di pubblicazione delle sedi delle assegnazioni provvisorie 

e utilizzazioni provinciali e interprovinciali del personale A.T.A.; 

Vista  la richiesta, prot.n. 2399 del 12-08-21, di assegnazione temporanea della docente neoimmessa in 

ruolo da GM 2020 Valentina Fedeli (art.42 bis d.lgs 26-03-2001 n.151); 

Viste le disponibilità emerse a seguito delle assegnazioni provvisorie e utilizzazioni pubblicate da altri uffici 

di ambito territoriali; 

Accertata la disponibilità per la suddetta richiesta; 

Esaminati I reclami presentati dal personale interessato; 

Ritenuto di dover procedere in autotutela alle opportune rettifiche; 

 

DECRETA 

Art. 1 - le assegnazioni di sede per assegnazioni provvisorie e utilizzazioni sono rettificate come da seguente 

prospetto: 



 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

 Ufficio VII  - Ambito Territoriale  di Grosseto 

Nome e cognome Data di nascita Sede di titolarità Sede di assegnazione 

Monica Jimenez 

Calvo 

07-06-1978 GRMM83201T .I.C. 

GROSSETO 4 

GRIS01200Q-POLO BIANCIARDI 

AJ55 – 18H 

Alessandra Caciai 21-01-1976 ARMM83202E Monte S. 

Savino 

AA25 10 ORE MANCIANO + 2 ORE 

CASTEL DEL PIANO 

Valentina Fedeli 24-02-1985 GRIC82500N I.C. M. 

ARGENTARIO 

AB25 – 9 H I.C. MASSA MARITTIMA 

GRIC815003 + 9 H I.C. GROSSETO 1 

GRIC830005 

Elvira Bianca 

Marra 

09-09-1975 FIRH020009 

“Buontalenti” Firenze 

A046 - Polo Aldi GRIS00400R 

Aquila Simona 19/12/1968 GRAA82400N - IC "DON 

MILANI" ORBETELLO 

AN - AAAA IC CASTIGLIONE DELLA 

PESCAIA 

Rossi Eleonora 03/06/1986 SITF020002 - TITO 

SARROCCHI - SIENA 

A047 – Isis Follonica GRIS001009 

Art.2 - il personale interessato assumerà servizio presso le sedi assegnate dal 01/09/2021; 

Art.3 – i Dirigenti scolastici degli Istituti scolastici di titolarità notificheranno la sede assegnata al personale 

interessato; 

Art.4- l’Amministrazione si riserva di procedere, anche in autotutela, alla correzione di eventuali errori; 

Art.5 - avverso il predetto decreto è ammesso ricorso al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro. 

 

Il Dirigente 

Michele Mazzola 

 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Grosseto - LL. SS. 
Agli UST della Repubblica – LL. SS. 
Alle OO.SS. Comparto scuola –LL.SS. 
All’USR Toscana - sede 
Al sito web 
 


		2021-08-13T12:49:24+0000
	MAZZOLA MICHELE


		2021-08-13T14:52:19+0200
	protocollo




